REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Informe de estados correspondiente a:07/21/2021

ESTADO No. 076

Radicacién

76520400300720210014600

76520400300720210014700

76520400300720210014900

76520400300720210015000

76520400300720210015100

76520400300720210015200

76520400300720210015400

76520400300720210019900

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo singular

Verbal

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Demandante

TRANSPORTADORA LA
ESTRELLA S.A.

RAFAEL EDUARDO ALVAREZ
OSPINA

FERNANDO JIMMY
ECHEVERRY DIAZ

CYRGO S.AS.

SUMOTO S.A.

CARLOS ARTURO MERCHAN
VARGAS

BANCOLOMBIA S.A.

SUMOTO S.A.

LISTADO DE ESTADO

Demandado

APD. JUAN JOSE BOLANOS

APD. OSCAR MARINO LEAL

APD. LINA MARCELA GARCIA
PADILLA

APD. LINA ROCIO GUTIERREZ

APD. YEYNER YESID AMAYA

STIT ANDRES VELEZ

DEYANIRA CORDOBA
ORDONEZ

APD. YEYNER YESID AMAYA

Desc. Actuacién

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

Folio

49

29

17-
18

12-

15

25

12-
13

Cuaderno

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/21/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



