

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/21/2021

ESTADO No. 076

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720210014600	Verbal	TRANSPORTADORA LA ESTRELLA S.A.	APD. JUAN JOSÉ BOLAÑOS	Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	19/07/2021	49	Q
76520400300720210014700	Ejecutivo singular	RAFAEL EDUARDO ÁLVAREZ OSPINA	APD. ÓSCAR MARINO LEAL	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	19/07/2021	8	1
76520400300720210014900	Verbal	FERNANDO JIMMY ECHEVERRY DÍAZ	APD. LINA MARCELA GARCÍA PADILLA	Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	19/07/2021	29	1
76520400300720210015000	Ejecutivo singular	CYRGO S.A.S.	APD. LINA ROCÍO GUTIÉRREZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	19/07/2021	17-18	1
76520400300720210015100	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. YEYNER YESID AMAYA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	19/07/2021	12-13	1
76520400300720210015200	Verbal	CARLOS ARTURO MERCHANT VARGAS	STIT ANDRÉS VÉLEZ	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	19/07/2021	15	1
76520400300720210015400	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	DEYANIRA CORDOBA ORDOÑEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	19/07/2021	25	1
76520400300720210019900	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. YEYNER YESID AMAYA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	19/07/2021	12-13	1

Número de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/21/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario